Otras funciones que le asigne el jefe inmediato, relacionadas a la misión del puesto. 

IV. CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del 
servicio 

Instituciones Educativas de la Jurisdicción UGEL 06. 

Duración del contrato 

Remuneración mensual 
S/1,150.00 (Mil ciento cincuenta y 00/100 Soles) mensuales, 
incluye los montos y afiliaciones de Ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales 

 Jornada semanal de 40 horas. 

 Contar con disponibilidad para ejecutar las labores de manera